desenvolupament de la Llei orgànica 15/1999, de 13 de desembre, de protecció de 
dades de caràcter personal (en allò que no contradigui les dues normes anteriors).

4. Llei 32/2010, de 1 d’octubre, de l’Autoritat Catalana de Protecció de Dades

El valor estimat del contracte és de 142.754,26 € (cent quaranta dos mil set-cents cinquanta-
quatre euros amb vint-i-sis cèntims) IVA exclòs. Aquest valor comprèn la durada del contracte que 
és de 48 mesos sense possibles pròrrogues. El VEC s’ha calculat de la manera següent:

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació 118.961,88  €
Pròrrogues del contracte 0,00 €
Supòsits de modificació 
previstos en el PCAP

23.792,38 €

Prestacions addicionals (article 
168.c.2 de la LCSP)

€

Total 142.754,26 €

El pressupost base de licitació és de 118.961,88 € (cent divuit mil nou-cents seixanta-un euros 
amb vuitanta-vuit cèntims), IVA exclòs. El pressupost base de licitació es desglossa de la forma 
següent:

El pressupost base de licitació és desglossa en el quadre d’anualitats següents:

Any Base Imposable IVA Total
2025 29.740,47 € 6.245,50 € 35.985,97 €
2026 29.740,47 € 6.245,50 € 35.985,97 €
2027 29.740,47 € 6.245,50 € 35.985,97 €
2028 29.740,47 € 6.245,50 € 35.985,97 €

Total 118.961,88 € 24.982,00 € 143.943,88 €

L’import corresponent a l’IVA és de 24.982,00 € (vint-i-quatre mil nou-cents vuitanta-dos euros).

No escau desglossar entre costos directes i indirectes el pressupost base de licitació atenent a la 
naturalesa de l’objecte del contracte de conformitat amb la doctrina establerta per les 
resolucions 739/2019, de 4 de juliol de 2019, i 1161/2019, de 14 d’octubre de 2019 del

[...]

Primer.- APROVAR l’expedient de contractació i el plec de clàusules administratives particulars, 
prescripcions tècniques  per a la contractació  del subministrament mitjançant lloguer d’elements 
de motius lluminosos de Nadal.

Segon.- AUTORITZAR la despesa per l’import màxim estimat de 143.943,88  € (cent quaranta-
tres mil nou-cents quaranta-tres euros amb vuitanta-vuit cèntims) IVA inclòs, a càrrec de 
l’aplicació pressupostària 5007 43101 2050000 Arrendament enllumenat de nadal , d’acord 
amb el quadre de plurianualitats següent:

Any Base Imposable IVA Total

2025 29.740,47 € 6.245,50 € 35.985,97 €